
アレルギー物質一覧表 ▲は使用食材を製造する際に原材料として使用しないにも関わらず当該工場が生産する
別の製品に使用されるアレルゲンが意図せずごく微量混入する可能性を示しています（コンタミネーション）
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ラーメン塩 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
ラーメン醤油 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
濃厚塩 ○ ○ ○ ▲ ▲ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
濃厚醤油 ○ ○ ○ ▲ ▲ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
ゆず塩 ○ ○ ○ ▲ ▲ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
辛うまラーメン ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
濃厚つけ麺 ○ ○ ○ ▲ ▲ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
辛つけ麺 ○ ○ ○ ▲ ▲ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
濃厚鶏そば ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
お子様ラーメン醤油 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
お子様ラーメン塩 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
濃厚鶏そば ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
羽根つき餃子 ○ ▲ ▲ ▲ ○ ○ ○ ○ ○
から揚げ ○ ▲ ▲ ○ ○ ○ ○
油淋鶏 ○ ▲ ▲ ○ ○ ○ ○
チャーハン ○ ○ ○ ▲ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
豚ご飯 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
替玉 ○ ○ ○
特製系ラーメン ○ ○ ▲ ▲ ○ ○
にぼ玉 ○ ○ ▲ ▲ ○ ○ ○
ポテトフライ ○ ○


